
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonélnl roMj
Integrowiý regionáN opefo£ni program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

DODATEK Č. 1
K Příkazni smlouvě Č. 20/11/2019 

uzavřené na základě
§ 2430 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1.
Smluvní strsnv

1.1 Přikazce
Statutární místu Must
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:

Mgr. Janem Paparegou. primálorem mčsta 
Radničníl/2,434 69 Most 
00266094 
CZ 00266094 

Příkazcc je registrován jako plátce DPH od 1.4. 2009 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s,, pobočka Most

č. ú. výdajového: 27-1041368359/0800 
Č. ú. příjmového: 19-1041368359/0800 

1D datové sebránky: pfíbťvy
(dále jen Hpříka>u:e“)

zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy: 
Mgr. Jan Paparega, primátor města

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 
á- vedoucí odboru investic 

 - referentka odboru investic

1.2 Příkaxník
log. Miroslav Svoboda
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

.434 01 Most 
68288255

E-mail:
(dále jen „příkazník*')

BRE Bank S. A.
670100-2204447583/6210 
pdas voboda@gmail. cz

zástupce oprávněný jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Miroslav Svoboda 

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Svoboda



EVROPSKÁ UN(E

ferd pn r«glcirdtrri ro7«q 
triÉftCKcvart^ r«glcriftn opcraänJ pio^r^

MINISTERSTVO 
PRO Místní
ROZVOJ ČR

dohodiv so dnes takto:

ČI. I
1.1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 

o dílo (dále též „smlouva")
1.2. Smluvní sírany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 

takto:

V článku I. Smluvní strany se vypou.^tí text následujícího znění:

LI Příkazce
Statutární město Most
zastoupené; Mgr. Janem Paparegou, primátorem mésta
sídlo: Radniční 1/2.434 69 Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ 00266094
Příkazce je registrován jako plátce DPH od 1,4,2(X)9
bankovní spojení: Česká spořiielna a.s., pobočka Most

C. ú- výdajového: 27-1041368359/0800 
e. ú-příjmového: 19-1041368359/0800 

ID datové schránky: pílbfVy
(dále Jen „příkazce")

zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy:
Mgr, Jan Paparega, primátor mčsia

zástupce oprávněný jednal ve věcech technických:
- vedouci odboru investic 

 - referentka odboru investic

a nahrazuje se textem tohoto zněni;

I.l Příkazce
Statutární město Most
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:

Mgr. J^em Paparegou- primátorem města 
Radniční 1/2, 434 69 Most 
00266094 
CZ 00266094

Příkazce je registrován jako plátce DPH od 1.4. 2009
bankovní spojení;

ID datové schránky: 
(dále Jenpříkazce")

Česká spořitelna a.s„ pobočka Most 
č. ú. výdajového: 27-1041368359/0800 
č. li příjmového: 19-1041368359/0800 
pflbfvy



EVROPSKÁ UNie
Evrc(MKý fend pro mcponartt roTMi^
fett^rovaný r^Qlenán op«fa6nÍ progivn

MINiSTtRSTVO
PRO Místní
R0IV05

zástupce oprávTíéný jednat ve v5ci této smlouv}';
Mgr. Jan Paparcga, primátor města

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
 - vedoucí odboru investic 

 - referentka odboru investic

V článku II. Předmět smlouvy a cas plnění se vypouští text následujícího znění:

2.5 Celkový čas pl nění \Č:
Dle čl. 2.2.1 této smlouvy;

Oleěl. 2.2-2 této smlouvy:

a nahrazuje se textem tohoto znění:

2.5 Celkový čas p I néní IČ:
Dle Čl. 2.2.1 léto smlouvy:

Dle čl. 2.2.2 této smlouvy:

po dobu realizace stavby 
(předpoklad 09/2019 - 04/2020) 
do doby odstraněni vad a nedodčlků 
vyplývajících z kolaudačního řízeni

po dobu realizace stavby 
(předpoklad 09/2019 - 06/2020) 
do doby odstraněr^í vad a nedodělků 
vyplývajicich z kolaudačního řízení

V článku III. Cena a její fakturace

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské Činnosti podle článku 11. léto smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí 146 250 KČ.

a nahrazuje se textem tohoto znění:

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské Činnosti podle článku II, této smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí 185 250 Kč.

čl. II

2.1 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží příkazcc a 1 příkazník.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvTiích stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2-3 Obé smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se bude řídit ustanoveními



2.4

2.5

2.7

EVROPSKÁ UhHE 

Ev»Qfiiký5onú pro ?*cícr4rá Rzvc^
reglonáN operační p'^O'vn

občanského zákoníku v platném znění.

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v souladu s tímto zákonem uveřejni přfkazce, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy, V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodarek 
v registru příkazník.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové scbránky/emaílem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že pHkazník nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění dtxiatku v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Příkazce a příkazník shodně prohlaiují, te si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek-

V Mostě, dne: •*-A.-39*"2g2J' ^..h.e%ré

za příkazce: za příkazníka;

Ing. Miroslav Svoboda


